aptiores. Volentes igitur, ut Ecclefia veftra, in qua corp'® .

Sanéti Francifci Confefloris, Fundatoris Ordinis veftri, qui-
efcit, congruis honoribus frequentetur: omnibus vere poef!”
tentibus, & confeflis, qui Eccleiam ipfam diebus fingulls
caufa devotionis venerabiliter vifitarint , de omnipotcnﬂ'_
Dei mifericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apoftolof .
ejus au@oritate confifi, centum dies de injun&a fibi gcﬂlf

tentia mifericorditer relaxamus, Datum Rom. apud 5: ¥
trum 12. Kal. Febr. Pontific. noftri anno primo.

Serico ‘transfixa laqueo pendet Apoft. B““"_
Bonifacius Papa VIIL Gre*
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Gregorius Epifcopus Servorum Dei.

Ad Perpetuam rei Memoriam.

SEdcs Apoftolica, Pia marter, iis qui perfonarum Ecclefia-
fticarum ; & piorum locorum commodum, & utilitaem
Yefpiciunt , libenter fe exhibet favorabilem , & benignam.
uper fi quidem pro parte dileGtorum filiorum Cultodis , &
tatrum Ord. Minorum Aflifiat. nobis fuit expofitum cum
Querela , quod licet contingat interdum ut nonnulli de Civi-
tate, & Dizcefi Affifiat. condentes de bonis in fuis ultimis
Voluntatibus teftamenta , in eisdem teftamentis nonnullas
Pecuniarum fummas, & res alias ligent, feu relinquant dile-
&is filiis cuftodibus Altarium S. Francifci Affiat. ac S. Maria
de Angelis Affifiat. Dizcefis Ecclefiarum locorum pradi&to-
tum Fratrum, aut Ecclefis ipfis, per manus eorundem Cufto-
dum Altarium, qui laici exiftunt, pro ornamentis, & Fabri-
€a Ecclefiarum ; & locorum, ac fuftentatione Fratrum pre-
ditorum expendendas , feu etiam erogandas , tamen quan-
ue heredes teftatorum , feu exequutores teftamentorum
Wjusmodi, in folvendo, & tradendo legata, fea reli®a hu-
Jusmodi cuftodibus prefatis, diver(as conantar difficultates
Mgerere , ut pias voluntates eorundem teftatorum- valeant
audare : propter quod opportet Cuftodes -eosdem , vel
Partem hujusmodi legatorum, feu relitorum heredibus, feu
®Xequutoribus ipfis dimittere, aut per litigiorum contra&‘us
Soram fecularibus, vel aliis judicibus, jus fuum pro legatis,
teli®is hujusmodi, integre confequendis , cum magnis di-
‘i’endiis, & laboribus profequi, in 3ctrimentum ipfarum Ec-
cfiarum , & di@orum Fratrum prejudicium non modicum
N Srfavamen. Quare pro parte ipforum gu[todls, & Fratrum
is fuit humiliter fupplicatum, ut grov:c_lcrc fuper premif-

& opportuno remedio paterna diligentia curarcmus. Nos

Ki 3 _ igitur
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igitur attendentes, quod hujusmodi pias defun&orum voluft-
tates decet integre adimplere , ac cupientes eisdem Ecclefiis
ac cuftodibus , & Fratribus fuperpremiffis, quantum cum
Deo poffumus , de epportuno remedio providere: Auctorr
tate Apoftolica tenore prefentium Statuimus, & etiam ordi-
namas, quod dile&i filii in fpiritualibus ; & temporalibus jo*
dices ordinarii, qui in predia Civitate funt, & ecrunt pro
tempore , quilibet eorum videlicet in foro fio, in quibus
cumque caufis, qua per eosdem cultodes Altarium, vel €9°
rum Procuratores legitimos fuper hujusmodi legatis , feu f¢*
li&tis contra quascumque perfonas dictarum Civitatis 8& Di#
cefis decztero movebuntur ; procedere poflint , & debeant
fimpliciter , & de plano fine ftrepitu , & figura judicii , &
nihilominus eisdem judicibus prefentium tenore mandamt®s
quatenus omnes, & fingulas hujusmodi caufas infra duor®
menfium fpatium , poftquam perpublica inftrumenta, vel &
fies legitimos , feu alia legitima documenta eis conftiterits